頒令，本公司須清盤或解散或本公司出售其
全部資產，惟於上述任何情況下除就或根據
及於進行合併、兼併、併購或重組之後則除
外，其條款須先前已獲可換股債券持有人經
由普通決議案以書面批准；或

(iv) 股份終止於聯交所上市。

抵押 ： 本公司於可換股債券下的義務並無抵押

假設可換股債券附帶的換股權按初步換股價每股換股股份0.21港元獲悉數行
使，本公司將配發及發行最多210,000,000股新股份，相當於 (i)於本公告日期已
發行股份總數約 39.81%；及 (ii)經發行210,000,000股換股股份而擴大之已發行股
份總數約28.47%（假設於本公告日期至可換股債券悉數轉換日期本公司已發行
股本概無其他變動）。

– 11 –

換股股份的總面值上限為 21,000,00港元。

換股價

初始換股價每股換股股份 0.21港元：

(i) 較股份於可換股債券配售協議日期在聯交所所報之收市價每股0.234港元
折讓約10.3%；

(ii) 較股份於緊接可換股債券配售協議日期前連續五個交易日在聯交所所報
之平均收市價每股 0.229港元折讓約8.3%。

(iii) 相當於約3.0%之理論攤薄效應（定義見上市規則第7.27B條）（即理論攤薄價
每股股份約港幣0.227元較基準價每股股份約港幣0.234元（定義見上市規則
第7.27B條，當中計及最後交易日之收市價每股 0.234港元與股份於本公告
日期前過往連續五 (5)個交易日在聯交所所報之平均收市價每股 0.229港元
（以較高者為準））之折讓）；及

(iv) 相當於（與供股合併計算）累計理論攤薄價每股股份約 0.231港元較理論基
準價每股股份約0.28港元（定義見上市規則第7.27BA條，當中計及供股之基
準價每股 0.28港元）折讓約 17.5%之累計理論攤薄效應（定義見上市規則第
7.27B條）。

換股價淨額（經扣除相關開支後）為每股換股股份約0.205港元。

換股價乃經本公司及配售代理參考（其中包括）(i)股份之近期交易表現；及 (ii)發
行可換股債券的理由及裨益及本集團近期財務表現及目前債務狀況（將於本公
告「可換股債券配售及所得款項用途」一節中進一步討論）後以公平磋商釐定。
董事認為，換股價及可換股債券配售協議的條款及條件及可換股債券屬公平
合理，且符合本公司及股東之整體利益。

授權發行換股股份

換股股份將會根據於股東特別大會上向股東尋求的特別授權配發及發行。

– 12 –

對本公司股權架構的影響

公司於 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可換股債券按初始換股價悉數轉換後（假設
本公司股權架構自本公告日期直至可換股債券悉數轉換為止並無其他變動）的
股權架構如下：

(i)於本公告日期
(ii)緊隨可換股債券按初始
換股價悉數轉換後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

陳遠東（附註1） 111,318,147 21.10 111,318,147 15.09

周志剛（附註1） 69,175,416 13.11 69,175,416 9.38

陳昱（附註2） 143,000 0.03 143,000 0.02

高冉（附註2） 122,000 0.02 122,000 0.02

劉洋洋（附註2） 166,000 0.03 166,000 0.02

公眾股東

承配人（附註3） – – 210,000,000 28.47

其他公眾股東 346,623,605 65.71 346,623,605 47.00

總計 527,548,168 100.00 737,548,168 100.00

附註：

1. 陳遠東先生及周志剛先生各自為主要股東（定義見上市規則）。

2. 陳昱女士及高冉先生均為執行董事，劉洋洋先生為非執行董事。

3. 假設可換股債券平均配售予六名承配人，每名承配人將持有金額為7,350,000港元的可換
股債券，而於可換股債券悉數轉換後，每名承配人將持有 35,000,000股股份，佔經悉數轉
換擴大後已發行股份總數約4.75%。

– 13 –

過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期過去十二 (12)個月已進行以下涉及發行其證券的集資活
動。

公告╱通函╱

招股章程日期 集資活動

所得款項淨額

（概約）

已公佈的

所得款項用途

所得款項的

實際用途

二零二二年十月
十八、二零二二
年十一月二十一
日、二零二二年
十二月三十日及
二零二三年一月
二十六日

供股 77.6百萬港元 約67.6百萬港元

用作償還本集團
之債務及利息開
支及約10百萬港元
用作本集團之一
般營運資金

71.5百萬港元用作

償還本集團之債
務及利息開支及
6.1百萬港元用作
本集團之一般營
運資金

除上文所披露者外，於緊接本公告日期前過去十二個月，本公司並無進行任何
其他股本集資活動。

有關本集團之資料

本公司主要從事煤炭相關化工產品的生產及銷售、電力及熱能的生產及供應，
以及建築服務。

進行可換股配售的理由及所得款項用途